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1. Politikamızın Amacı ve Kapsamı 

Amaç 

Norm Holding Entegre Yönetim Sistemleri Politikası, sürdürülebilirlik ilkelerini benimseyen, iklim 

değişikliğine duyarlı bir kuruluş olarak çevre, iş sağlığı ve güvenliği ve enerji yönetimi alanlarında 

taahhütlerimizi açıkça ortaya koymayı amaçlar. 

Entegre İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Enerji Yönetim Sistemi’nin (EYS) kapsam ve sınırlarını 

organizasyon, yerleşkeler ve alt yapı açısından tanımlamak, varsa kapsam dışında tutulan alanları ve 

kapsam dışında bırakılma gerekçelerini açıklamak bu dokümanın bir diğer amacıdır. 

Kapsam  

Norm Holding, otomotiv ana ve yan sanayi başta olmak üzere diğer sektörlere de yönelik bağlantı 

elemanlarının şekillendirilmesi, kaplanması ve ihtiyaç duyulan kalıpların imalatı konusunda 

çalışmalarını yürüten entegre bir şirketler topluluğudur.  

Bu politika; Norm Fasteners, Norm Coating ve Norm Tooling fabrikalarımız olmak coğrafi kapsamda 

detaylandırılan üretim tesislerimizi kapsamaktadır. Sistem kapsamı üretim, satın alma, insan 

kaynakları, bakım ve yardımcı tesisler, idari işler ve muayene deney süreçlerinde gerçekleşen 

faaliyetlerinin EYS bakış açısıyla yönetilmesi, denetimleri, izlenmesi ve iyileştirilmesine yönelik 

çalışmaların planlanması, gerçekleştirilmesi, gözden geçirilmesi ve önlemlerin alınmasıdır. Bu 

bağlamda coğrafi ve teknik kapsamımız eklerde ayrıca belirtilmiştir. 

2. Sorumluluk 

Bu politikanın gözden geçirilmesi Sürdürülebilirlik ve Yönetim Sistemleri Direktörü'nün 

sorumluluğundadır; onaylanması ise CEO’nun sorumluluğundadır. Politika, küresel ve yasal 

mevzuattaki değişiklikler ile ulusal ve uluslararası çerçevelerdeki rehberlikler ile paydaş beklentilerini 

dikkate alarak, en az yılda bir kez veya gerektiğinde gözden geçirilir. 

3. Taahhütlerimiz ve Hedeflerimiz 

Norm Holding olarak, tüm operasyonlarımızda öncelikli hedefimiz, çalışanlarımızın ve bulunduğumuz 

bölgelerde yaşayan yerel toplumların çevresel kaza riskini en aza indirmek, İş Sağlığı Güvenliği ve Çevre 

Kültürü'nün sürekliliğini sağlamaktır. İş Sağlığı ve Güvenliği, yaptığımız her işin ayrılmaz bir parçası olup 

tüm faaliyetlerimizde birinci önceliğe sahiptir. Bu çerçevede, iklim değişikliği ve enerji yönetimi 

konuları da stratejik önceliklerimiz arasında yer almaktadır. Entegre yönetim sistemleri kapsamındaki 

temel ilkelerimizi; 

• Faaliyetlerimizde risklerimizi ve fırsatlarımız kapsayan yasal şartlar ve ilgili taraflardan gelen diğer 

şartlar çerçevesinde uyum yükümlüklerimizi takip etmeyi, kurduğumuz sürekli denetim ve 

gözetim mekanizmalarıyla uygulamalarımızı doğrulamayı ve daha iyisini yapmak konusunda 

çaba göstermeyi,  

• Güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı oluşturulabilmek için proaktif yaklaşımlarla tehlikeleri 

ortadan kaldırarak riskleri azaltmayı, önleyici tedbirler almayı, çalışma ortamlarından 

kaynaklanabilecek tüm tehlikeleri değerlendirmeyi, önceliklendirmeyi, kabul edilebilir risk 



seviyesine indirmeyi ve böylelikle yaralanmaların ve iş ile ilgili sağlık sorunlarının önlenmesini 

sağlamayı 

• Tüm operasyonlarımızda, gerçekleşen olaylardan veya iyi uygulama örneklerinden elde edilen 

kazanımları, 'aksiyon yaygınlaştırma' yaklaşımıyla tüm tesislerimizde standart hale getirmeyi ve 

sürekli iyileştirmeyi kurumsal bir refleks olarak benimsemeyi, 

• Kuruluşumuzda oluşabilecek her türlü olağanüstü durum karşısında (yangın, patlama, tehlikeli 

kimyasal yayılımı, çevre kazası, doğal afet gibi acil müdahale, mücadele, ilkyardım veya tahliye 

gerektiren olaylara) hazırlıklı olmayı ve ilgili kaynakları sağlamayı, 

• Ulusal ve uluslararası platformlardaki teknolojik gelişmeleri takip ederek, İSG, çevre ve enerji 

odaklı teknoloji ve metotları içeren ekipman, önleyici tedbir, KKD ve hizmetleri satın almayı, 

• İleriyi gören adımlarımızla; yeni yatırım ve iyileştirme projelerinde İSG, Çevre, Enerji konularını 

ön planda tutarak normlarımızı oluşturmayı; tüm operasyonlarımızda çalışanlarımız ve alt 

yüklenicilerimiz dahil olmak üzere eğitim faaliyetleri gerçekleştirerek paydaşlarımızın bilgi, beceri 

ve yetkinliklerini artırmayı ve güçlü bir güvenlik bilinci oluşturmayı,  

• İsg, çevre ve Enerji performansı/hedefleri ve Entegre Yönetim Sisteminin sürekli iyileştirilmesi için 

tüm süreçlerimizde yönetim ve çalışan iş birliğini esas almayı; çalışanlarımıza ve temsilcilerine 

danışarak ve aktif katılımlarını sağlamayı, gerekli bilgi ve kaynakların varlığını sağlamayı    

• Kalıcı çözümlerle iklim krizinin etkilerini yavaşlatmak adına sera gazı salınımı, karbon ayak izi 

azaltma ve atık minimizasyonu projelerimiz ile çevre kirliliğini önlenmeyi ve çevreyi korumayı, 

• Tüm faaliyetlerimizde önleyici yaklaşımlarla, ekosistemi koruma prensibini benimseyerek sera 

gazları dışındaki hava emisyonlarını azaltma ve önleme çalışmaları yürütmeyi ve yerel çevreyi 

kirleten diğer emisyonları kontrol altına almak için projeler üretmeyi, 

• Hammaddelerin, kimyasalların ve atıkların yönetimini belirlemek ve atıkların azaltılması, geri 

dönüşümü ve bertarafı için stratejiler geliştirmeyi, 

• Ürünlerimizin kullanım ömrü sona erdiğinde geri dönüşüm ve geri kazanım imkanlarını artırarak 

atık miktarını azaltmayı, 

• Sürdürülebilir kaynakların kullanımını yaygınlaştırarak doğal yaşamın ve ekosistemin 

korunmasını sağlamayı aynı zamanda biyoçeşitliliği teşvik eden prensipler belirlemeyi, 

• Su tüketiminin azaltılması, suyun verimli kullanımının sağlanması, atık suyun etkili bir şekilde 

arıtılması ve deşarj edilmesini sağlamak için stratejiler belirlemeyi 

• Tüm faaliyetlerimizde birincil ve ikincil enerji kaynaklarını verimli kullanmayı, 

yenilenebilir/alternatif enerji kaynaklarına yönelmeyi, atık enerjileri değerlendirmeyi ve 

oluşabilecek kaçakları yönetmeyi,  

• İklim değişikliği ile mücadelede aktif rol almayı ve karbon ayak izimizi azaltmak için yenilikçi 

çözümler geliştirmeyi, tedarikçilerimizin de aynı hedefler doğrultusunda gelişmesine katkı 

sağlamayı 

• Topluma ve geleceğe değer çerçevesi altında içinde bulunduğumuz coğrafyada nitelikli eğitim ve 

kültür & sanat faaliyetleri ile sürdürülebilir bir yaşam için projelerle yarattığımız değeri büyütmeyi, 

Tüm çalışanlar adına taahhüt ederiz. 

Hedefler:  

İş güvenliği, çevre ve enerji ile ilgili hedefleri stratejik hedeflerden başlayarak bireysel hedeflere kadar 

iner ve Norm Holding Performans Değerlendirme Sistemi içinde değerlendirmeye alınır. İş güvenliği 

performansı değerlendirme kriterleri kaza ağırlık, kaza sıklık oranlarıdır. Çevre performansı 



değerlendirme kriterleri proseslerin ton başına düşen tehlikeli ve tehlikesiz atık miktarı, ton başına 

kullanılan kimyasal ve su değerleri ile ton başına harcanan enerji değerleridir. Enerji performans 

değerlendirme kriterleri ise öek proseslerin kümülatif enerji yoğunluk indeksidir. EYS kapsamındaki ve 

yasal mevzuat kapsamındaki eğitimler İK tarafından takip edilir ve raporlanır. 

Politikada belirlenen ilkeleri ve taahhütleri yerine getirmek için hedeflerin gerçekleştirilmesi ve 

bölümler ile üst yönetim arasında koordinasyonu sağlamak adına; belirlenmiş olan ve şirketin stratejik 

planları kapsamında öngörülen KPI temelli bu veriler aylık olarak gerçekleşen icra adı verilen 

toplantılarda sunulur.  

Bu yaklaşımın etkinliğini gözeten çapraz saha denetimlerimiz, iç tetkiklerimiz ve kurum dışı ISO 45001-

14001-50001 Yönetim Sistemi belgelendirme denetimlerimiz ile aksiyonlarımızın takibi sistemlerimiz 

vardır.  

Ayrıca sürdürülebilirlik raporumuz ile yayınlanan dünyaya değer ve insana değer başlıkları altında yakın 

vadeli, orta vadeli ve uzun vadeli stratejik hedeflerimiz mevcut olup ilerleme durumu paylaşılmaktadır. 

4. Ekler 

Coğrafi Kapsam: 

Norm İzmir Cıvata San. Tic. A.Ş.: Bağlantı Elemanları (cıvata, somun, rotil, burç, vida, perçin vb özel 

ürünler dahil olmak üzere tüm bağlantı elemanları) Üretimi 

Adres: İzmir İli, Çiğli İlçesi, İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi 10007 sokak no:1/1/3 adresinde, 

faaliyet göstermektedir. 

Norm Somun San. Tic. A.Ş.: Bağlantı Elemanları (cıvata, somun, rotil, burç, vida, perçin vb özel 

ürünler dahil olmak üzere tüm bağlantı elemanları) Üretimi 

Adres: İzmir İli, Çiğli İlçesi, İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi 10006 sokak No:50-52, 10032 sokak 

No:9 adresinde, faaliyet göstermektedir. 

Norm Salihli Vida ve Civata Makine San. ve Tic. A. Ş.- Salihli Şubesi: Bağlantı Elemanları (cıvata, 

somun, rotil, burç, vida, perçin vb özel ürünler dahil olmak üzere tüm bağlantı elemanları) Üretimi 

Adres: Manisa İli, Salihli İlçesi Salihli Organize Sanayi Bölgesi 304. Cadde No:8 adresinde, Faaliyet 

göstermektedir. 

Norm Somun San. Tic. A.Ş.-Salihli Şubesi: Bağlantı Elemanları (cıvata, somun, rotil, burç, vida, 

perçin vb özel ürünler dahil olmak üzere tüm bağlantı elemanları) Üretimi 

Adres: Manisa İli, Salihli İlçesi, Salihli Organize Sanayi Bölgesi 304 Cadde No:16 adresinde, faaliyet 

göstermektedir. 

MS Vida Makine San. ve Tic. A. Ş.- Salihli Şubesi: Bağlantı Elemanları (cıvata, somun, rotil, burç, 

vida, perçin vb özel ürünler dahil olmak üzere tüm bağlantı elemanları) Üretimi 

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 304. Cadde No:18/1 Salihli Manisa adresinde faaliyet 

göstermektedir. 

Uysal Makine Sanayi İthalat İhracat ve Tic. A.Ş.: Kaplama (plating and coating) 

Adres: İzmir İli, Çiğli İlçesi, İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi 10038 Sokak No:5 adresinde 

faaliyet göstermektedir. 

Uysal Makine Sanayi İthalat İhracat ve Tic. A.Ş.- Uysal 2 Şubesi: Kaplama (plating and coating) 



Adres: İzmir İli, Çiğli İlçesi, İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi 10037 sokak No:8 adresinde 

faaliyet göstermektedir. 

Uysal Makine Sanayi İthalat İhracat ve Tic. A.Ş.- Uysal Salihli 2 Şubesi: Kaplama (plating and 

coating) 

Adres: Manisa İli, Salihli İlçesi, Salihli Organize Sanayi Bölgesi 306. Cad. No: 9 adresinde faaliyet 

göstermektedir. 

Nedu Bağlantı Elemanları San. ve Tic. A. Ş: Cıvata ve Somunlar İçin Çeşitli Soğuk Şekillendirme 

Kalıpları ve İkincil İşlem Talaşlı İmalat Parçaları Üretimi 

Adres: İzmir İli, Çiğli İlçesi, İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi 10002 sokak No:8 adresinde 

faaliyet göstermektedir. 

 


